組合員 各位

平成 26 年 9 月吉日

東京都中古自動車販売商工組合

小売政策委員会

『ＪＵ東京ＰＲ広告』掲載費補助についてのご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はＪＵ東京諸事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度ＪＵ東京では、カーセンサー・Ｇｏｏを利用し、広告展開を実施されている組合員様

が、自社の販売店情報のスペースに、ＪＵ東京のＰＲ広告を掲載頂いた場合、掲載費用の一部を補

助させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

対象会員  インターネット上のカーセンサー・Ｇｏｏをご利用で、自社の販売店情報を

掲載されている会員様が対象となります。

掲載方法  ＪＵ東京が用意した掲載用写真と記事を、下記期間中『自社販売店情報』のスペース

に、ご掲載頂きます。(但し、「中古自動車販売士」「ＪＵ東京認定販売士」「査定技能

マイスター」に関しましては資格保有者店のみ、「流通認定証明書」は、加盟店のみ掲

載可能です)

    【カーセンサーの場合】

販売店情報のお店紹介ダイジェスト内に掲載

【ＧＯＯの場合】

店舗情報の販売店詳細内に掲載

掲載期間  10/1～11/30 (ＪＵ東京・オリコオータムキャンペーン期間中)

補助金額  １枠につき 10,000 円 1 社最高３枠分 30,000 円まで

   （カーセンサー１枠とＧｏｏ2 枠の計３枠という形での掲載も可能です）

申込方法  掲載ご希望の組合員様は、各媒体担当者までご連絡願います。

お支払日  オータムキャンペーン終了後、12 月下旬を予定しております。

以上

本件に関するお問い合わせは、事務局:梶浦･山崎(℡ 048-990-8611)までお願いいたします。

「中古自動車販売士」とは、車

輌品評価とコンプライアンス

の研修を受け、JUが実施する

試験に合格した者に与えられ

た資格です。

「JU東京認定販売士」とは、JU

コンプライアンスを学び、実技研

修等を受け、試験に合格したJU

東京加盟店だけが取得できる資

格です。

「査定技能士マイスター」とは、

車両の骨格・機関系・外装の査定

を行い、修復歴の度合いを素早く

的確に判断する事が出来る車両

の専門家です。

JU東京流通認定証明書とは、全体的な評価点、外装およ

び内装についての評価、走行距離と修復歴の有無などを

記載しおります。

JUのキャラクター、子ぐまのマーくんです。

中古車のご購入はこのマークのある、安心と信

頼のJU東京加盟店で!!